Проект
Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

г. Боровичи
О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 года № 160-ОД, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности, за многолетний добросовестный труд:
1)_______________________________________________________________________________________________________________________________________;
2)_______________________________________________________________________________________________________________________________________;
3)_______________________________________________________________________________________________________________________________________;
4)_______________________________________________________________________________________________________________________________________.

Председатель Думы
муниципального района   						Герасимова Н.В.

Готовила:
Председатель комитета по молодёжной политике
и организационно-контрольным вопросам
Администрации муниципального района				Сухенко Л.А.

Согласовано:
Заместитель Главы муниципального района 			Гетманова С.Ю.

Председатель комитета правового и кадрового обеспечения
Администрации муниципального района				Корнеева О.А.